وقتی نجات یافته‌ای از تلاش جنبش چپ و انقلابیون کوچک با داس خود تلاش دارد یاس‌های زیبای فدائی (بیژن و بیژن‌ها) را درو کند چه توقعی از دیگران می‌توان داشت که قبله‌گاه‌شان اردوگاه اشرف و ماه تابان‌شان در فرانسه است؟

اگر چه قصد این را داشته و دارم که مفصلاً" به نکات مثبت و منفی کتاب‌های چهارگانه پردازم، ولی لازم دیدم این مختصر را زودتر ارائه دهم و باید بگویم:

تا طلوع انگور درنگی باقیست

محمود خلیلی

۵ فروردین ۱۳۸۴

برابر با ۲۵ مارس ۲۰۰۵